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Nowe Warpno dn. 19.02.2024r.

Poniżej przedstawiam odpowiedzi na zadane pytania do postępowania na „Modernizacja 
infrastruktury drogowej na terenie gminy Nowe Warpno” – NW.ZP-02.2024.

1. Pytanie  nr  1  -  Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zastosowanie  do  warstwy  ścieralnej
mieszanki  typu AC 11 S 50/70 KR 1-2,  zgodą z wymaganiami WT-2 2014? Zastosowanie
takiej  mieszanki,  przeznaczonej  do  nawierzchni  o  niższym obciążeniu  ruchem,  pozwoli  na
uzyskanie  odpowiedniej  sztywności  warstwy,  dostosowanej  od  nośności  i  sztywności  całej
konstrukcji.  W konsekwencji cała konstrukcja będzie się charakteryzować wyższą trwałością
zmęczeniową.

       Odpowiedź:   Zamawiający wyraża zgodę.

2. Pytanie  nr  2 -  Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zastosowanie  do  warstwy  wiążącej
mieszanki typu AC 16 W 50/70 KR 1-2, zgodą z wymaganiami WT-2 2014? Zastosowanie
takiej  mieszanki,  przeznaczonej  do  nawierzchni  o  niższym obciążeniu  ruchem,  pozwoli  na
uzyskanie  odpowiedniej  sztywności  warstwy,  dostosowanej  od  nośności  i  sztywności  całej
konstrukcji.  W konsekwencji cała konstrukcja będzie się charakteryzować wyższą trwałością
zmęczeniową.

       Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.

3. Pytanie nr 3 - Czy Zamawiający dopuszcza indywidualne projektowanie konstrukcji zgodne z
metodą mechanistyczno-empiryczną AASHTO 2004 przy założeniu spełniania  wymaganych
dla kategorii ruchu trwałości zmęczeniowych?

       Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza 

4. Pytanie nr 4 - Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie alternatywnych rozwiązań w zakresie
doboru typów warstw konstrukcyjnych przy założeniu niepogorszenia właściwości konstrukcji
nawierzchni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę konstrukcji na etapie sporządzania szczegółowej
dokumentacji  technicznej  pod  warunkiem  zachowania  grubości  przyjętych  warstw  oraz
niepogorszenia parametrów technicznych przyjętej konstrukcji. 
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5. Pytanie nr 5 -  Wykonawca prosi o uzupełnienie dokumentacji projektowej o informację do
jakiej grupy nośności zostało zakwalifikowane podłoże gruntowe na przedmiotowym zadaniu.

Odpowiedź:  Na potrzeby PFU zostały wykonane poglądowe odwierty oraz została 
sporządzona opinia geotechniczna, która pozwala Wykonawcy ocenić wstępnie warunki 
gruntowo-wodne oraz oszacować ilości robót.
Na podstawie wstępnej oceny warunków gruntowo-wodnych została przyjęta konstrukcja oraz
został sporządzony szacunkowy przedmiar robót. Zamawiający informuje, że ilości zawarte w
przedmiarze  robót  są  ilościami  szacunkowymi,  co  zostało  podkreślone  w  PFU.  Nośność
podłoża Wykonawca powinien ocenić na etapie sporządzania dokumentacji technicznej.
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